Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Батаминское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

27.06.2013  г.                                             №  23                                                                    с. Батама
О внесении в реестр муниципальной  собственности

скважины, расположенной по адресу

с.Басалаевка, ул.Школьная, 15 «А».
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 12 п.п.1,2 Федерального Закона от 07.12.2011. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Батаминского муниципального образования, в целях исполнения полномочий по обеспечению населения Батаминского муниципального образования, учитывая интересы жителей в необходимости скважины с.Басалаевка, согласно акта приёма- сдачи скважины от 22.04.2013г.  Дума Батаминского  муниципального образования,
РЕШИЛА:

1. Внести в реестр муниципальной собственности администрации Батаминского муниципального образования скважину, расположенную по адресу с.Басалаевка, ул. Школьная  15 «А».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

  Глава Батаминского муниципального образования                                      А.Б. Онучина